
Rychlá doba odezvy

Snadná kalibrace 
ovládaná jednou osobou

Lokální displej na přání

Vysoká odolnost vůči nepříznivým
podmínkám vnějšího prostředí

CTX 300

Předkalibrované 
senzorové jednotky

Detekce plynů /  Měření emisí  

Plynové detektory





Specifikace senzorů

Další plyny na přání

Plyn Typ senzoru (v ppm) Provozní Relativní vlhkost
teplota nekondenzovaná

O2 Elektrochemický 30,0% -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
100% 5°C až 40°C 10 % až 95% RH

CO Elektrochemický 100 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
300 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
1000 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

1,00% -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
10,00% -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

H2S Elektrochemický 30,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
100 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
1000 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

NO Elektrochemický 100 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
300 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
1000 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

NO2 Elektrochemický 10,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
30,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

SO2 Elektrochemický 10,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
30,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
100 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

Cl2 Elektrochemický 10,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
H2 Elektrochemický 2000 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
HCl Elektrochemický 30,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

100 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
HCN Elektrochemický 10,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

30,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
NH3 Elektrochemický 100 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

1000 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
ETO/PO Elektrochemický 30,0 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
HF Elektrochemický 10,0 -10°C až +30°C 10 % až 95% RH
O3 Elektrochemický 1,00 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
PH3 Elektrochemický 1,00 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
C|O2 Elektrochemický 3,00 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
COC|2 Elektrochemický 3,00 -20°C až +40°C 10 % až 95% RH
Methylenchlorid Polovodičový 500 -20°C až +55°C 10 % až 95% RH 
Methylchlorid Polovodičový 500 -20°C až +60°C 10 % až 95% RH
Toluen Polovodičový 2000 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH

Polovodičový 500 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
Trichlorethylen Polovodičový 500 -20°C až +60°C 10 % až 95% RH
Xylen Polovodičový 2000 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
Etanol Polovodičový 5000 -20°C až +60°C 10 % až 95% RH

Polovodičový 500 -20°C až +50°C 10 % až 95% RH
R12 Polovodičový 10000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R22 Polovodičový 2000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R123 Polovodičový 2000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R134a Polovodičový 2000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R142b Polovodičový 2000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R11 Polovodičový 10000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R23 Polovodičový 10000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R141b Polovodičový 2000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R143a Polovodičový 2000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R404a Polovodičový 2000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH
R507 Polovodičový 2000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH 
R410a Polovodičový 1000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH 
R32 Polovodičový 1000 -20°C až +55°C' 10 % až 95% RH 



Detektory /  Transmitéry

Tlak Přesnost při  PA Životnost T IP
Plný rozsah (v měsících) (50)

Atm +/- 10% +/- 1,5% 28 10 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 < 20 s 66
Atm +/- 10 % +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 < 20 s 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 < 20 s 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 24 20 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 24 20 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 36 15 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 24 50 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 24 50 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 24 50 66
Atm +/- 10% +/- 1,5% 24 50 66
Atm +/- 10% +/- 2% 24 30 66
Atm +/- 10% +/- 2% 24 30 66
Atm +/ -10% +/- 3% 24 50 66
Atm +/ -10% +/- 3% 24 50 66
Atm +/- 10% +/- 3 % 36 50 66
Atm +/- 10% +/- 3 % 18 50 66
Atm +/- 10% +/- 3% 18 40 66
Atm +/- 10% +/- 3% 18 40 66
Atm +/-10% +/- 2% 24 50 66
Atm +/-10% +/- 1,5% 18 50 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 40 66
Atm +/-10% +/-20% relativně k poplachové mezi 18 40 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 20 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 20 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 40 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 20 66
Atm +/-10% +/-15 % relativně k poplachové mezi 18 20 66
Atm +/-10% +/-15 % relativně k poplachové mezi 18 20 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15 % relativně k poplachové mezi 18 30 66
Atm +/-10% +/-15 % relativně k poplachové mezi 18 20 66
Atm +/-10% +/-15% relativně k poplachové mezi 18 20 66






